
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 
 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ МИСТЕЦТВ 

імені І.П. КОТЛЯРЕВСЬКОГО 

 

НАКАЗ  

 

05 травня 2022 р. 

 

     Харків 

 

№ 47 

 

 
Про внесення змін до  

наказу № 208 – «З» від 23.12.2021 

 
 

На виконання Наказу Міністерства освіти і науки України від 27 квітня 

2022 року №392 «Про затвердження Порядку прийому на навчання для здобуття 

вищої освіти в 2022 році», зі змінами, внесеними наказом Міністерства освіти і 

науки України від 02 травня 2022 року №400, -  

 

 

НАКАЗУЮ: 
 

 

1. Внести зміни до наказу Харківського національного університету 

мистецтв імені І.П. Котляревського № 208-«З» від 23.12.2021 «Про склад 

приймальної комісії», виклавши п. 1 наказу у наступній редакції:  

«1. Затвердити Приймальну комісію у такому складі: 

ГОВОРУХІНА Наталія Олегівна, голова Приймальної комісії, ректор. 

СУХЛЕНКО Ірина Юріївна, заступник голови Приймальної комісії, 

перший проректор. 

КОСТОГРИЗ Сергій Олександрович, Відповідальний секретар 

Приймальної комісії. 

ДОВЛЕТОВА Світлана Анатоліївна, заступник Відповідального секретаря 

Приймальної комісії, заступник декана театрального факультету. 

КОПЕЛЮК Олег Олексійович, заступник Відповідального секретаря 

Приймальної комісії, заступник декану виконавсько-музикознавчого 

факультету. 

Члени приймальної комісії: 

ЮРЧЕНКО Ольга Петрівна, завідувач відділу аспірантури, асистентури-

стажування, докторантури; 

ПОГОДА Олена Віталіївна, декан оркестрового факультету; 

БУНЕЦЬКИЙ Володимир Лукич, адміністратор ЄДЕБО; 

ЛОЗЕНКО Катерина Олександрівна, уповноважена особа Приймальної 

комісії з питань прийняття та розгляду електронних заяв; 



2 
 

ДЕРКАЧ Людмила Олексіївна, інспектор навчально-наукового центру 

міжнародної освіти та співробітництва; 

КУЛАКОВ Ілля Дмитрович, студент ІІ курсу оркестрового факультету; 

ЧОРНА Поліна Михайлівна, студентка ІІІ курсу виконавсько-

музикознавчого факультету». 

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Ректор        Наталія  ГОВОРУХІНА 

 

 


